



Vašu zmluvu spravuje:
UNIQA poisťovňa, a.s.
Regionálne riaditeľstvo Bratislava
Zámocká 4, 811 01 Bratislava
Telefón: 02/59 30 19 11 Fax: 02/59 30 19 32
E-mail: nsprava_ba@uniqa.sk

9984/2011

UNIQA poisťovňa, a.s. Vám vydáva

POISTKU
číslo

9460028063

ako písomné potvrdenie o prijatí návrhu 9460028063 na uzavretie poistnej zmluvy
Auto & Voľnosť KASKO

Poistník: Mesto Želiezovce, SNP 2, 937 01 Želiezovce, RČ/IČO poistníka: 00307696

Číslo vydania: 000
Začiatok poistenia: 28.10.2011
Koniec poistenia: na neurčito

Účinnosť zmeny: 28.10.2011

Všeobecné zmluvné dojednania:

Pre tento druh poistenia platia Všeobecné poistné podmienky pre poistenie KASKO2010(účinné od 1.10.2010). Poistenie sa vzťahuje len na škody spôsobené nebezpečím uvedeným vo Všeobecných poistných podmienkach pre poistenie KASKO2010(účinné od 1.10.2010) diel II., článok 2 - Poistné nebezpečia, ods. 1 písmeno a) až i).

Osobitné zmluvné dojednania:

Odchýlne od VPP sa dojednáva, že motorové vozidlo bude zabezpečené satelitným monitorovacím systémom. Do 4.11.2011 je motorové vozidlo poistené aj bez tohto monitorovacieho systému. Súčasťou predmetu poistenia je aj nadstavba KOBIT MK- 4 s výr. číslom 87/2011

Poistené vozidlo č.: 1

Druh poistenia: Motorové vozidlo
Evidenčné číslo: LV-935DI
VIN: WDB4051031V227080

Platnosť rizika: od 28.10.2011 na neurčito
Značka,typ: MERCEDES-BENZ UNIMOG U 400 +
KOBIT MK4

Predmet poistenia:

Motorové vozidlo

Ročné poistné:		2 248,26 EUR
Poistná suma:	287 424,00 EUR	
Trieda poistného:	B09 - 50%	
Limit opráv:	do 50 EUR bez DPH	
Spoluúčasť:	1000 EUR	
Územná platnosť:	Geografické územie Európy	

Predmet poistenia:

Poistenie lomu stroja

Ročné poistné:		562,07 EUR
Poistná suma:	287 424,00 EUR	
Trieda poistného:	B09 - 50%	
Limit opráv:	do 50 EUR bez DPH	
Spoluúčasť:	1000 EUR	
Územná platnosť:	Geografické územie Európy	

Ročné poistné za vozidlo: 2 810,33 EUR

Ročné poistné celkom:
Splátka poistného:

2 810,33 EUR
737,69 EUR



Mag. Andreas Kößl
predseda predstavenstva
generálny riaditeľ



Ing. Radomír Háčik
člen predstavenstva